La principale caratteristica della guaina RLTP è l’elevata resistenza
alla fatica. La RLTP è indicata nell’uso dinamico in condizioni di
temperatura molto rigida, inoltre fornisce un’ottima resistenza
ai raggi UV.
Per questo è particolarmente indicata nell’uso esterno dinamico
sui veicoli ferroviari (tetto, carrello, sottocassa).
The main characteristic of the medium to heavy wall conduit type
RLTP is its high fatigue strength at reversed bending stress.

metric
d1 Rs
statico
Rs static
Rd
dinamico
Rd dyna-
mic
m Ottone
nichelato
Brass nickel
plated
Pz.
Pcs.
RLTPF07B RLTPF07G   10 7 10    6 15 40 F 50 APPMA07 25
RLTPF10B RLTPF10G   13 RLTPFT10B *RLTPFT10BX 14 10 12    9,2 20 50 F 50 APPMA10 25
RLTPF12B RLTPF12G   15,8 RLTPFT12B *RLTPFT12BX 17 12 16 11,8 25 70 F 50 APPMA12 25
RLTPF17B RLTPF17G   21,2 17 20 16 30 80 F 50 APPMA17 25
RLTPC17B RLTPC17G   21,2 RLTPCT17B *RLTPCT17BX RLTPCT17BCU 22,5 17 20 15,2 35 85 C 50 APPMA17 25
RLTPC23B RLTPC23G   28,5 RLTPCT23B *RLTPCT23BX RLTPCT23BCU 30 23 25 22 40 110 C 50 APPMA23 25
RLTPC29B RLTPC29G   34,5 RLTPCT29B *RLTPCT29BX RLTPCT29BCU 36 29 32 27,7 50 130 C 50 APPMA29 10
RLTPC36B RLTPC36G   42,5 RLTPCT36B *RLTPCT36BX RLTPCT36BCU 44 36 40 35,8 60 180 C 30 APPMA36 10
RLTPC48B RLTPC48G   54,5 RLTPCT48B *RLTPCT48BX 56 48 50 46,8 70 220 C 30 APPMA48 5
RLTPC56B RLTPC56G   67,2 56 68 56 130 280 C 30
RLTPC70B RLTPC70G   80 70 80 66,5 170 360 C 10 APPMA70 2
RLTPC95B RLTPC95G 106 95 106 91,3 250 470 C 10
RLTP_RLTPT
21
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
GUAINA IN POLIAMMIDE - POLYAMIDE CONDUIT
Esempio d’ordine / Order example: RLTP F 17 G
RLTP Codice / Code
F Profilo: F Fine - C Grosso  /  Profile: F Fine - C Coarse
17 Diametro Nominale Guaina / Nominal width
G Colore / Color
Caratteristiche Characteristics Valori
Values
Unità di misura
Unit (Measures)
Norme di riferimento
Reference standards
Caratteristiche meccaniche Mechanical characteristics
Prova d’urto Impact strength >2 / [3] (-45°C) J / [classe, class] IEC EN 61386
>6 / [4] (-15°C) J / [classe, class] IEC EN 61386
>20 / [5] (23°C) J / [classe, class] IEC EN 61386
Schiacciamento Compression strength Forza di Compressione Deform. sotto carico Deformaz. residua
N
Prove effettuate con guaine: Tested with conduit: Compression force Deform. under load Residual deformation Metodo interno / Internal method
∅ 12 profilo F ∅ 12 profile F ≥ 150 2,4 mm 3% [20% / 2 min.]
∅ 29 profilo C ∅ 29 profile C ≥ 260 5,8 mm 2% (50x50 mm)
∅ 48 profilo C ∅ 48 profile C ≥ 130 9,6 mm 2%
Flessione Fatigue strenght  ≥ 2.000.000 (23°C) cicli / cycles Metodo interno / Internal method
Resistenza alla trazione con un
raccordo TEAFLEX JAW-FIT
Pull-out strenght with
TEAFLEX JAW-FIT fittings
Cod. articolo raccordo ∅ guaina Profilo Forza di trazione
Pulling force
Allungamento residuo
Residual elongationRef. connector number conduit ∅ Profile
8BSM12P11 ∅ 12 F ≥ 190 4%
N Metodo interno / Internal method8BSM29P29 ∅ 29 C ≥ 570 10%
8BSM48P48 ∅ 48 C   ≥ 1200 10%
Prove eseguite a 23°C / 50% u.r. - Testing conditions 23°C / 50% r.h.